Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 73 del 16 novembre 2023

Oggetto: Richiesta ASD FBL Piacenza

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della richiesta avanzata dall’ASD FBL Piacenza in merito alla possibilita di
gareggiare nel Campionato Interregionale Piemonte/Liguria

CONSIDERATO Lo Statuto e le carte federali;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, , Giro, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Grasso, Gambuzza, Luvié

DELIBERA

1) Diapprovare la richiesta dell’ASD FBL Piacenza;
2) Dirinominare il Campionato in Campionato Interregionale Piemonte/Liguria ed Emilia-Romagna
3) Dl darne informazione al Comitato regionale Piemonte

Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gignfranco Porqueddu
Lo %ﬂ&@“ﬁ s &m %



